



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

Adres e-doręczeń: AE:PL-89713-98910-SISHB-29

+ 48 / 71 / 72 21 700

www.powiatwroclawski.pl

Wrocław, dnia 6.08.2026 r.

Nr sprawy: SP-PZP.272.8.48.2026.SJ.II

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Dostawa energii elektrycznej do budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu.**

I. INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego – informuje, że w dniu 31.07.2026, 03.08.2026 r., 04.08.2026 r. wpłynęły przedstawione poniżej pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2026 r., poz. 793) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie mocy zainstalowanej na mikroinstalacji w kW.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że moc zainstalowana na mikroinstalacji wynosi – 38,54 kWp

Pytanie 2

Proszę również o wskazanie Państwa rodzaju dotychczasowej umowy (rozdzielna bądź kompleksowa) proszę również o wskazanie Państwa dotychczasowego sprzedawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odpowiedź na ww. pytanie zawarte jest w Rozdziale 5 SWZ.

Pytanie 3

Proszę o informację czy jeżeli posiadają Państwo umowy kompleksowe czy wypowiedzenie zostanie złożone przez Zamawiającego we własnym zakresie czy upoważni do tego Wykonawcę.

Odpowiedź

Nie dotyczy

Pytanie 4

Rozdział 5 SWZ pkt.5

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu z ostatnich 12 miesięcy ? W przypadku, gdy dane dot. zużycia w poszczególnych PPE obejmują wcześniejszy okres (np. z poprzednio ogłoszonego postępowania przetargowego), zwracamy się z prośbą o ich zaktualizowanie i dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistego zużycia PPE w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025.

Pytanie 5

Rozdział 5 SWZ pkt.7, Załącznik 4 do SWZ - Projekt umowy § 8 ust.7

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu, zgodnie z rzeczywistym poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy ujętej w dokumentacji postępowania na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 pkt 1, w przypadku zamówień na dostawy.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisu w ww. zakresie.

Pytanie 6

Rozdział 5 SWZ pkt.8

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację podanej mocy źródła wytwórczego (kv, MW) wskazana przez Zamawiającego jednostka odpowiada zużyciu a nie mocy źródła.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że moc instalacji fotowoltaicznej wynosi 38,54 kWp.

Pytanie 7

Rozdział 5 SWZ pkt.8

Czy Zamawiający dla punktów wytwarzających energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii - mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW wyrazi zgodę na:

a) rozliczanie punktów poboru energii elektrycznej, na których zainstalowane są mikroinstalacje w oparciu o system rozliczeń net-billing?

b) zawarcie odrębnej umowy na wzorcu Wykonawcy który uwzględni charakterystykę rozliczeń net-billing w oparciu o Prawo Energetyczne?

Rozliczanie w systemie net-billing pozwoli Zamawiającemu uzyskać rynkową miesięczną cenę energii wprowadzanej do sieci.

Informujemy, że zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej działalności gospodarczej. Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing). Aby było możliwe zrealizowanie takiego rozliczenia prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy po przetargu regulującego odbiór energii od Klienta na zasadach net-billing lub wyrażenie zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie odrębnej umowy na wzorcu Wykonawcy, który uwzględni charakterystykę rozliczeń w oparciu o Prawo energetyczne.

Pytanie 8

Rozdział 7 SWZ pkt.2.2, Rozdział 10 SWZ pkt.10.2 ppkt.2

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w zakresie posiadania przez Wykonawcę koncesji na dystrybucję energii elektrycznej.

Wykonawcy sprzedający energię posiadają umowy GUD z OSD na podstawie których pełnią rolę sprzedawcy energii na danym terenie OSD. W związku z powyższym prosimy o modyfikację:

Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz ~~koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 43 ze zm.)~~ posiada obowiązującą umowę zawartą z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do obiektów Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia SWZ w Rozdziale 7 SWZ pkt 2 ppkt. 2.2.

„2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”

Pytanie 9

Rozdział 19 SWZ pkt.3

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umów sprzedaży korespondencyjnie lub w sposób elektroniczny z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy sprzedaży w sposób elektroniczny z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego i w ramach wymiany korespondencji drogą elektroniczną.

Pytanie 10

Załącznik 1.1 do SWZ -Zestawienie kosztów zadania

W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe zwracamy się z prośbą o umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata kalendarzowe.

Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie 11

Załącznik 4 do SWZ - Projekt umowy § 7 ust. 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zakupu energii pochodzącej z odnawialnych źródeł energii, prosimy również o informację w jakim zakresie sprzedawana energii ma pochodzić z odnawialnych źródeł energii.

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje zakupu energii pochodzącej z odnawialnych źródeł energii. Zamawiający, wskazał w Załączniku 4 do SWZ - Projekt umowy § 7 ust. 4, ust. 5 znane mu koszty składowe energii elektrycznej, ale wymaga aby na cenę energii składały się wszystkie koszty cenotwórcze, łącznie z akcyzą. Cena netto, według której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej, pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania Umowy z wyjątkiem ustawowej zmiany podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa. Cena energii elektrycznej zostanie zmieniona o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.

Pytanie 12

Załącznik 4 do SWZ - Projekt umowy § 7 ust. 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie

Pytanie 13

Załącznik 4 do SWZ - Projekt umowy § 8 ust.1

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiaroworozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów w „Projekcie umowy” § 8 ust.1

Pytanie 14

Załącznik 4 do SWZ - Projekt umowy § 8 ust. 3,4

Informujemy, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur, na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Odbiorca jest jednakże zobowiązany do zapłaty pierwotnej faktury, a ewentualne różnice zostaną rozliczone jako nadpłata albo niedopłata. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację wskazanego zapisu do treści: „Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionych faktur. Nadpłata wynikająca z korekty rozliczeń będzie podlegać zaliczeniu na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. Niedopłata będzie podlegać doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT”.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów w „Projekcie umowy” § 8 ust. 3 i 4

Pytanie 15

Informujemy, że klauzula waloryzacyjna o której mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm) nie będzie miała zastosowania do przedmiotu niniejszego zamówienia. Ceny energii elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, zaproponowane w złożonej ofercie przez Wykonawcę, pozostają niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana cen materiałów lub kosztów nie jest związana z realizacją zamówienia i nie powoduje zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy, gdyż Wykonawca dokonuje kontraktacji całości energii z postępowania najpóźniej w dniu zawarcia umowy. W ten sposób w sprawie nie może wystąpić ustawowa przesłanka zawierania przez umowę postanowienia dotyczącego zmian wysokości wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, ponieważ dane zmiany nie będą mogły zaistnieć w okolicznościach sprawy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o usunięcie wskazanych zapisów.

W przypadku nie wyrażenia zgody na usunięcie przedmiotowych zapisów Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisów umownych:

1. ""Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa w Umowy, nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry, dla okresu zamówienia od Wobec powyższego, zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość przedmiotowego zamówienia.""

2. ""Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w wysokości % wolumenu wskazanego w dokumentacji przetargowej na okres od do zakończenia umowy"".

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 439 prawa zamówień publicznych ma ustawowy obowiązek wprowadzenia klauzul waloryzacyjnych bez względu na przedmiot umowy. Uwzględniając charakter dostawy energii elektrycznej § 13 projektu umowy – załącznik 4 zostaje uzupełniony o zapisy ust. 11 o treści:

„11. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w wysokości 100 % wolumenu wskazanego w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia.”

Pytanie 16

Załącznik 4 do SWZ - Projekt umowy § 14ust.1 ppkt.1, ust.2 ,ust.4. ppkt.1

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. Wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu obligującego m.in. Wykonawcę do składania wniosków do Zamawiającego w zakresie zmian cen z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie 17

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 18

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;

- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz do podpisania pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy. Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Pytanie 19

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza , że wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne

Pytanie 20

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada magazyn energii? Jeśli tak, zwracamy się z prośbą o podanie następujących informacji:

- a) moc magazynu energii (kW);
- b) pojemność magazynu energii (MWh);
- c) data uruchomienia magazynu energii;
- d) czy wolumen wnioskowany przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o autokonsumpcję z magazynu energii?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada magazynu energii elektrycznej

Pytanie 21

Czy Zamawiający dysponuje skomasowanymi danymi dobowo-godzinowymi w zakresie PPE ujętych w postępowaniu? Jeśli tak to zwracamy się z prośbą o ich udostępnienie w celu właściwego skalkulowania oferty Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie udostępnia danych dobowo-godzinowych w zakresie PPE ujętego w postępowaniu.

Pytanie 22

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie terminu realizacji zamówienia. W SWZ wskazano okres realizacji zamówienia wynoszący 452 dni, jednak nie określono jednoznacznie daty rozpoczęcia oraz zakończenia realizacji. W związku z powyższym prosimy o wskazanie konkretnych dat (od-do)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem 6 pkt. 2. SWZ Termin wykonania zamówienia wynosi 452 dni, z zastrzeżeniem że rozpoczęcie świadczenia dostaw nastąpi nie wcześniej niż od dnia 06.10.2026 r. i nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Pytanie 23

W związku z informacją zawartą w SWZ o posiadaniu przez Zamawiającego instalacji fotowoltaicznej, prosimy o podanie ilości energii elektrycznej oddanej do sieci w ramach poszczególnych PPE w ostatnich 12 miesiącach. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że energia wytworzona przez instalację fotowoltaiczną wykorzystana jest w całości na potrzeby własne.

Pytanie 24

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie liczby punktów poboru energii (PPE) objętych postępowaniem. Analiza SWZ nie pozwala na jednoznaczne określenie całkowitej liczby PPE objętych zamówieniem. W związku z powyższym prosimy o wskazanie dokładnej liczby PPE oraz, jeśli dotyczy, podanie wykazu punktów poboru wraz z przypisanymi grupami taryfowymi. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania i przygotowania oferty

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem Rozdziału 5 pkt 8 SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” - Nr PPE -590322415100899235

Pytanie 25

Proszę o udostępnienie grafików dobowo-godzinowych za ostatnie 12 miesięcy dla PPE z grupą taryfową B21. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi najdokładniejsze skalkulowanie oferty i uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej ceny

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na Pytanie 21.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczanie energii elektrycznej wytworzonej z mikroinstalacji OZE w systemie net-billing (rozliczenie prosumenckie)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozliczenie energii elektrycznej wytworzonej z mikroinstalacji OZE w systemie net-billing.

II. INFORMACJA O ZMIANACH TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 286 ust.1 i 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) **Zamawiający zmienia treść zapisów SWZ jak niżej:**

1. w Rozdziale 13 SWZ – Termin związania ofertą – ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **10.09.2026 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2. w Rozdziale 15 SWZ - Sposób oraz termin składania ofert – ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Oferty należy składać w terminie do dnia **12.08.2026 r. do godz. 09:00.**”

3. w Rozdziale 16 - Termin otwarcia ofert - ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2026 r. o godzinie 09:30.**”

4. w Rozdziale 5 - Opis przedmiotu zamówienia - pkt. 8 SWZ otrzymuje obowiązujące brzmienie:

„8. Zamawiający wytwarza energię elektryczną z instalacji fotowoltaicznej o mocy **38,54 kWp** w stosunku rocznym, od 2023 r.

Rodzaj źródła – panele fotowoltaiczne

Moc – **38,54 kWp**

Lokalizacja – ul. T. Kościuszki 131, Wrocław

Nr PPE – 590322415100899235

OSD- Tauron Dystrybucja

Wniosek o przyłączenie mikroinstalacji został złożony do Tauron Dystrybucja – 22.12.2022 r. ZM (WWW/2022-12-222/0001537). Zamawiający nie spełnia wymogów Prosumenta energii elektrycznej zgodnie z zapisami umowy o świadczenie odbioru energii elektrycznej wytworzonej na instalacji – nr umowy – P/UDw/00051/00051/OWR/2022 z dnia 29.12.2022 r.”

5. w Rozdziale 7 – Warunki udziału w postępowaniu - pkt 2 ppkt. 2.2. SWZ otrzymuje obowiązujące brzmienie:

„**2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:**

Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”

6. w Rozdziale 10 - Wykaz podmiotowych środków dowodowych - pkt 10.2 ppkt. 2 SWZ otrzymuje obowiązujące brzmienie:

„**2. na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:**

a. aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, składa się pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej podpisem elektronicznym kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”

7. w Załączniku 4 do SWZ – Projekt umowy w § 13 dodaje się ust. 11:

„11. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w wysokości 100 % wolumenu wskazanego w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia.”

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich.

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu:

(-) Włodzimierz Chlebosz
Starosta Powiatu Wrocławskiego